

**Årsredovisning**  
för  
**Bellmans Rör i Jämtland AB**  
556817-7686

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Bellman, Styrelseledamot  
2025-10-23

Styrelsen för Bellmans Rör i Jämtland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av rör- och värmeinstallationer.

Företaget har sitt säte i Krokomb.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 876	4 823	4 850	3 305
Resultat efter finansiella poster	655	1 068	848	308
Soliditet (%)	86,9	85,4	84,2	84,9

Omsättningen har minskat till följd av ändrad karaktär på uppdragen, mindre jobb under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 191 117	852 092	5 093 209
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		852 092	-852 092	0
Årets resultat			363 236	363 236
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 843 209</b>	<b>363 236</b>	<b>5 256 445</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 843 209
årets vinst	363 236
	<b>5 206 445</b>

disponeras så att	
utdelning extra bolagsstämma	200 000
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	4 906 445
	<b>5 206 445</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 876 499

4 823 436

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 876 499**

**4 823 436**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 100 520

-2 659 592

Övriga externa kostnader

-252 628

-206 950

Personalkostnader

2

-933 090

-822 632

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-59 574

-167 208

**Summa rörelsekostnader**

**-2 345 812**

**-3 856 382**

**Rörelseresultat**

**530 687**

**967 054**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

125 183

100 638

Räntekostnader och liknande resultatposter

-903

0

**Summa finansiella poster**

**124 280**

**100 638**

**Resultat efter finansiella poster**

**654 967**

**1 067 692**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-180 000

10 000

Förändring av överavskrivningar

273

19 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-179 727**

**29 000**

**Resultat före skatt**

**475 240**

**1 096 692**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-112 004

-244 600

**Årets resultat**

**363 236**

**852 092**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	108 327	107 901
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>108 327</b>	<b>107 901</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	1 037 743	1 034 379
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	0
Andra långfristiga fordringar	7	168 000	156 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 230 743</b>	<b>1 215 379</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 339 070</b>	<b>1 323 280</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		145 644	640 468
Övriga fordringar		247 865	144 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		267 994	110 902
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>661 503</b>	<b>895 396</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 587 265	5 173 126
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 587 265</b>	<b>5 173 126</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 248 768</b>	<b>6 068 522</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 587 838</b>	<b>7 391 802</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 843 209

4 191 117

Årets resultat

363 236

852 092

**Summa fritt eget kapital**

**5 206 445**

**5 043 209**

**Summa eget kapital**

**5 256 445**

**5 093 209**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 660 000

1 480 000

Ackumulerade överavskrivningar

21 727

22 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 681 727**

**1 502 000**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

168 000

156 000

**Summa avsättningar**

**168 000**

**156 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

211 773

139 414

Skatteskulder

0

31 050

Övriga skulder

220 246

404 763

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 647

65 366

**Summa kortfristiga skulder**

**481 666**

**640 593**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 587 838**

**7 391 802**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	997 648	997 648
Inköp	60 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 057 648</b>	<b>997 648</b>
Ingående avskrivningar	-889 747	-722 539
Årets avskrivningar	-59 574	-167 208
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-949 321</b>	<b>-889 747</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 327</b>	<b>107 901</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 034 379	0
Tillkommande fordringar	3 364	0
Omklassificeringar	0	1 034 379
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 037 743</b>	<b>1 034 379</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 037 743</b>	<b>1 034 379</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	150 000
Försäljningar	0	-150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	156 000	144 000
Tillkommande fordringar	12 000	12 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>168 000</b>	<b>156 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>168 000</b>	<b>156 000</b>

Krokom 2025-10-23

*Magnus Bellman*  
Magnus Bellman

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-23

*Karolina Jonasson*  
Karolina Jonasson  
Auktoriserad revisor
